

# OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

<b>Título del Proceso:</b>	<b>CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL MONTAJE DEL DÍA DEL PODER JUDICIAL 2023</b>	<b>No. Expediente:</b>	<b>CSM-2022-326</b>
<b>Nombre del Oferente:</b>	<b>EVS FILMS PRODUCCION SRL</b>	<b>RNC/Cédula:</b>	<b>131479464</b>
<b>Fecha:</b>	<b>19/12/2022</b>	<b>RPE:</b>	<b>72102</b>

Lote único.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	<b>ROLL UP BANNERS</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• CONFECCIÓN DE ROLL UP BANNERS</li> <li>• FULL COLOR</li> <li>• TAMAÑO 33.5X78 O 80 PULGADAS</li> </ul>		UNIDAD	20	RDS 18,000.00	18%	RDS 3,240.00	RDS 21,240.00	RDS 424,800.00
2	<b>BANNERS BACK PANEL</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• CONFECCIÓN DE BACK PANEL TAMAÑO 10X10 PIES</li> </ul>		UNIDAD	2	RDS 9,500.00	18%	RDS 1,710.00	RDS 11,210.00	RDS 22,420.00
3	<b>LETRERO IDENTIFICADOR</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• CONFECCIÓN DE IDENTIFICADOR PARA PRENSA</li> <li>• TAMAÑO 10X4 PULGADAS</li> <li>• MATERIAL: CARTONITE</li> </ul>		UNIDAD	1	RDS 1,500.00	18%	RDS 270.00	RDS 1,770.00	RDS 1,770.00
4	<b>ALQUILER DE MONOLITOS DIGITALES</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• BANNER DIGITAL LED</li> <li>• TAMAÑO 6X2 PIES</li> <li>• DÍAS DE ALQUILER: 6 Y 7 DE ENERO 2023</li> </ul>		UNIDAD	4	RDS 9,500.00	18%	RDS 1,710.00	RDS 11,210.00	RDS 44,840.00
5	<b>ALQUILER DE MONITORES</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• MONITORES DIGITALES</li> <li>• TELEVISORES 55 PULGADAS</li> <li>• TRUSS CON FALDA PARA SOSTENER</li> <li>• DÍAS DE ALQUILER: 6 Y 7 DE ENERO 2023</li> </ul>		UNIDAD	2	RDS 9,500.00	18%	RDS 1,710.00	RDS 11,210.00	RDS 22,420.00
6	<b>BANNER INTERNO (CONFECCIÓN)</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• IMPRESIÓN PARA BAJANTE INTERNO</li> <li>MATERIAL: FLEX FACE (LONA)</li> <li>• TAMAÑO: 50X10 PIES</li> <li>• BAJANTE INTERNO EN LA ESCALERA QUE TENDRÁ UNA MEDIDA DE 50 PIES DE LARGO A 10 PIES DE ANCHOS EN LONA</li> <li>• REFLECTOR LED ENTRE 50-100W</li> </ul>		UNIDAD	1	RDS 19,000.00	18%	RDS 3,420.00	RDS 22,420.00	RDS 22,420.00
7	<b>BANNER EXTERNO (CONFECCIÓN)</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• IMPRESIÓN PARA BAJANTE EXTERNOS</li> <li>MATERIAL: MESH</li> <li>• TAMAÑO: 38X34 PIE</li> <li>• LETRERO EXTERNO EN LA PARTE FRONTAL DEL EDIFICIO DE UNA MEDIDA 38 PIE DE ALTO X 34 PIE DE ANCHO</li> </ul>		UNIDAD	1	RDS 19,000.00	18%	RDS 3,420.00	RDS 22,420.00	RDS 22,420.00

8	<b>RÓTULOS</b> • CONFECCIÓN DE LOGO INTERNO EN ACM • 4MM GRIS SILVER CON RELIEVE EN SINTRA DE 3/4 • TERMINACIÓN AUTOMOTRIZ EN LOS BORDES • APROXIMADAMENTE 3 PIES DE DIÁMETRO		UNIDAD	2	RDS 149,000.00	18%	RDS 26,820.00	RDS 175,820.00	RDS 351,640.00
9	<b>DESMONTAJE DE RÓTULO</b> • DESMONTAJE DEL RÓTULO ACTUAL EN EL AUDITORIO		UNIDAD	1	RDS 19,000.00	18%	RDS 3,420.00	RDS 22,420.00	RDS 22,420.00
<b>SUBTOTAL</b>								RDS	792,500.00
<b>TOTAL ITBIS</b>								RDS	142,650.00

<b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS</b> (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		<b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$</b>	RDS	935,150.00
--	--	--	-----	------------

Nombre del representante legal y fecha	
--	---